

EVM Ejendomme ApS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 38 69 58 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Arne Andersen Raaballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVM Ejendomme ApS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 69 58 19 Stiftet: 6. juni 2017 Hjemsted: Vonge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Niklas Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	EVM Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>6/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	178.120	-34.009
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-35.000	40.291
Driftsresultat	143.120	6.282
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-7.406
Resultat før skat	143.093	-1.124
4 Skat af årets resultat	-40.197	-147
Årets resultat	102.896	-1.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.271
Disponeret i alt	102.896	-1.271

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	465.000	463.346
Materielle anlægsaktiver i alt	465.000	463.346
Anlægsaktiver i alt	465.000	463.346
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	4.859
Tilgodehavender i alt	0	4.859
Likvide beholdninger	0	45.088
Omsætningsaktiver i alt	0	49.947
Aktiver i alt	465.000	513.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	101.625	-1.271
Egenkapital i alt	151.625	48.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.164	147
Hensatte forpligtelser i alt	1.164	147
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.193	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.263	450.666
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.180	0
Anden gæld	13.750	13.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.211	464.417
Gældsforpligtelser i alt	312.211	464.417
Passiver i alt	465.000	513.293

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juni 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.271	-1.271
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-1.271	48.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.896	102.896
	50.000	101.625	151.625

Noter

	1/1 - 31/12 2018	6/6 - 31/12 2017
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering af investeringsejendomme	-35.000	40.291
	-35.000	40.291
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	1/1 - 31/12 2018	6/6 - 31/12 2017
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.406
Andre finansielle omkostninger	27	0
	27	7.406
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.180	0
Årets regulering af udskudt skat	1.017	147
	40.197	147

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	423.055	0
Tilgang i årets løb	<u>36.654</u>	<u>423.055</u>
Kostpris 31. december	<u>459.709</u>	<u>423.055</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	40.291	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-35.000</u>	<u>40.291</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>5.291</u>	<u>40.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>465.000</u>	<u>463.346</u>

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet råder pr. 31. december 2018 over en investeringsejendom. Ejendommen er erhvervet i 2017 med det henblik at få ejendommen istandsat i løbet af 2017 & 2018, således at der kan tilgå lejeindtægter. Ejendommen skal anvendes til udlejning til privat beboelse og er beliggende i Vonge. Selskabet har fået en uvildig mægleres vurdering af ejendommen pr. 27. marts 2018. Herudover har selskabet fået ejendommen vurderet af en ejendomsmægler den 8. januar 2019 i forbindelse med overvejelser om salg. Salgsvurderingen lød på 495.000 kr. Mæglerens vurdering tager udgangspunkt i analyser af markedet på baggrund af forventede legeindtægter, driftsomkostninger, forventede istandsættelsesomkostninger, tomgangsperioder, beliggenhed, forventet endelig stand samt afkastkrav. Da en udbudspris typisk også afspejler et afslag, er ejendommen på baggrund heraf værdiansat til 465.000 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVM Group Holding ApS, CVR-nr. 39106922 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.